
UCHWALA

ZARZ^DU WOJEWODZTWA LUBUSKIEGO

zdnia ....M.̂ .̂f .̂hV. 2017 roku
G

zmieniaja^ca uchwat$ nr 13/152/15 Zarzadu Wojewodztwa Lubuskiego

z dnia 3 lutego 2015 roku w sprawie zatwierdzenia wzorow miesiecznych sprawozdan

finansowych jednostek ochrony zdrowia, dla ktorych podmiotem tworza^cym jest

Samorza/J Wojewodztwa Lubuskiego

Na podstawie art. 41 ust 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie Wojewodztwa

(Dz. U. z 2016 r., poz. 486 z pozn. zm.)t art. 121 ust. 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o dziatalnosci

leczniczej (Dz. U. z 2016 r., poz. 1638 z pozn. zm.), uchwala si?, co nast^puje:

§ 1. Zataczniki nr 1, 2 i 3 do Uchwaly nr 13/152/15 Zarzadu Wojewodztwa Lubuskiego z dnia

3 lutego 2015 roku w sprawie zatwierdzenia wzorow miesie.cznych sprawozdan finansowych jednostek

ochrony zdrowia, dla ktorych podmiotem tworzacym jest Samorzad Wojewodztwa Lubuskiego otrzymuja^

brzmienie jak odpowiednio zataczniki nr 1, 2 i 3 do niniejszej Uchwaly.

§ 2. Wykonanie uchwaly powierza si? Marszafkowi Wojewodztwa Lubuskiego.

§ 3. Uchwala wchodzi w zycie z dniem podj^cia.

STWIERDZAM ZGOONOSC
I PROJEKTE^! U



(Nazwa jednostki)

do Uchwaty nr

Zarzadu Wojewodztwa Lubuskiego

zdnia &A,$

PRZYCHODY, KOSZTYORAZ WYNIK FINANSOWY
ZAOKRES

wzt.gr

Lp.

1

I.

1.

1.1.

1.1.1.

1.1.2.

1.1.3.

1.1.4.

1.2.

1.2.1.

1.2.2.

2.

3.

4.

5.

fi.
1.
2.

2.1.

2.2.

2.3.

2.4.

3.

3.1.

3.2.

3.3.

3.4.

3.5.

3.5.1.

3.5.2.

3.5.3.

3.5.4.

3.6.

3.7.

3.8.

4.

4,1.

4.2.

4.3.

4.4.

5.

5.1.

Wyszczegdlnlenie

2

Przychody netto ze sprzedazy i zrownane z nimi (1+2+3+4+5)

Przychody netto ze sprzedazy produktow, z tego:

ustugi dziatalnosci medycznej, wtym:

NFZ

osoby fizyczne

pracodawcy

pozostale

ustugi niemedyczne, wtym:

wynajem pomieszczeh

czynsze za mieszkania i hotele

Zmiana stanu produktow

Koszt wytworzenia produktow na wtasne potrzeby jednostki

Przychody netto ze sprzedazy towarow i materiat6w

Inne przychody

Koszty dzialalnosei operacyjnej (1+...+8)

Amortyzacja

Zuzycie materiatow i energii, z tego:

leki (w tym krew i preparaty krwiopochodne)

materialy opatrunkowe i sprzetjednorazowego uzytku

energia (cieplna, elektryczna, gaz)

inne

Ustugi obce, z tego:

transportowe

remontowo-konserwacyjne

wyzywienie chorych

pocztowo - telekomunikacyjne

medyczne obce, w tym:

kontrakty i konsultacje lekarskie

kontrakty pielegniarskie

pozostale kontrakty

pozostale

czynsze oraz uslugi zwia,zane z najmem, dzierzawa^nieruchomosci oraz zarza^dzaniem nieruchomosciami

koszty utrzymania czystosci

pozostafe uslugi obce

Podatki t optaty, z tego:

podatekod nieruchomosci

czynsze i oplaty dzierzawne

wpfaty na PFRON

inne

fVynagrodzenia, z tego:

adminislracja

Plan

3

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



5.2.

5.2.1.

5.2.2.

5.2.3.

5.3.

6.

6.1.

6.2.

6.3.

6-4.

6.5.

7.

7.1.

7.2.

7.3.

8.

III.

IV.

1.

2.

3.

4.

5.

V.

1.

2.

3.

4.

5.

VI.

VII.

VIM.

I.

2,

3.

4.

IX.

1.

2.

3.

4.

X.

X).

Xll.

XIII.

XIV.

XV.

XVI.

XVII.

personel medyczny, w tym:

lekarze

piel^gniarki

pozostate medyczne

pozostate wynagrodzenia

Ubezpieczenia spoteczne i inne swiadczenia, z tego:

sktadki na Fundusz Ubezpieczeh Spolecznych i Fundusz Pracy

skladki na Fundusz Gwarantowanych Swiadczeti Pracowniczych

odpis na ZFSS

koszty kursow, szkoleii

pozostafe swiadczenia

Pozostate koszty rodzajowe, z tego:

Ubezpieczenia OC i majajkowe

koszty podr6zy sluzbowych

pozostale koszty

Wartosc sprzedanych towarow i materia(6w

Zysk (strata) ze sprzedazy (Ml)

Pozostale przychody operacyjne (1+2+3+4+5)

Darowizny i zapisy otrzymane

Dotacjeotizymane

Uzyskane kary, gizywny, odszkodowania

Swiadczenia ponadlimitowe uznane przez NFZ

Inne przychody

3ozostate koszty operacyjne (1+2+3+4+5)

Darowizny i zapisy przekazane

Zaptacone kary, grzywny, odszkodowania

Koszty postepowania sa.dowego i egzekucyjnego

Odpis aktualizacyjny z naleznosci z NFZ, za swiadczenia ponad limit

nne koszty

Zysk (strata) z dzialalnosci operacyjnej (IV-V)

(tfynik operacyjny (III+IV-V)

'rzychody finansowe (1+2+3+4)

Odsetki uzyskane z lokat

Odsetki od naleznosci od odbiorcow

Jrzychody z udziatow i akcji, dywidendy

nne przychody finansowe

Koszty finansowe (1+2+3+4)

Odsetki od zacia.gnietych pozyczek

Odsetki od kredytow

Odsetki od zobowiazaii wobec dostawcow

'ozostale

Wynik na dziatelnosci finansowej (VIII-IX)

Zysk (strata) brutto (Vil+VIH-IX)

'odatek dochodowy

'ozostale obowia.zkowe zmniejszenia zysku (zwi^kszenia straty)

Zysk (strata) netto (XI-XII-XII)

Zysk (strata) netto + amortyzacja (XIV+11.1)

Przychody ta.cznie (I+IV+VIII)

Koszty lacznie (II+V+IX)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

data (Gtowny ksiegowy) (Dyrektor)



(Nazwa jednostki)

Zat.nr2
doUchwaly nr

Zarzadu Wojewoztwa Lubuskiego
zdnia

NALEZNOSCI, ZOBOWIAZANIA I INNE SRODKI
ZAOKRES

I. Naleznosci i srodki pieni^zne w zl, gr

Lp.

1

I.

1.

1.1

2.

2.1,

2.1.1.

2.1.1.1.

2.1.2

2.1.2.1

2.1.3

2.1.3.1

2.1.4.

2.1.4.1

2.2.

2.2.1.

2.3.

2.3.1

2.4.

II.

III.

1.

2.

Wyszczegilnlenle

2

Naleznosci ogotem (1+2)

Naleznosci dlugoterminowe, z tego:

wymagalne

Naleznosci krotkoterminowe, z tego:

naleznosci z tytutu dostaw i uslug, w tym:

NFZ.ztego:

wymagalne

z tyt. pozostalych dostaw i usfug, z tego;

wymagalne

naleznosci z zaktad6w opieki zdrowotnej, z tego:

wymagalne

naleznosci od osob fizycznych, z tego:

wymagalne

z tyluiu podatkdw, dotacji, eel, ubezpieczen spolecznych oraz innych swiadczen, w tym:

wymagalne

nne naleznosci, w tym:

wymagalne

dochodzone na drodze sadowej

Naleznosci wymagalne ogolem

Stan srodk6w pienie.znych (1+2)

srodki pieniezne w kasie

srodki na rachunkach bankowych

Plan

na poczatek

okresu

3

0,00

0,00

0,00

0,00

na koniec

okresu

4

0,00

0,00

0,00

0,00

II Zobowiazania wzl, gr

Lp.

1

I.

1.

1.1.

1.2.

2.

2.1.

2.1.1

2.2.

2.2.1

2.3.

2.3.1.

3.

3.1.

3.1.1.

Wyszczeg6lnienie

2

Zobowiazania i rezerwy na Zobowiazania ogotem (1+2+3+4)

Rezerwy na zobowiazania, wtym:

rezetwa na swiadczenia emerytalne i podobne

pozostale rezerwy

Zobowiazania dlugoterminowe, w tym:

kredyty, z tego:

wymagalne

pozyczki, z tego:

wymagalne

inne zobowiqzania dlugoterminowe, z tego:

wymagalne

Zobowiazania krotkoterminowe, w tym:

kredyty, z tego:

wymagalne

Plan

na poczatek
okresu

3

0,00

0,00

0,00

0,00

na koniec
okresu

4

0,00

0,00

0,00

0,00



3.2.

3.2.1.

3.3.

3.3.1

3.4.

3.4.1.

3.4.1.1.

3.4.2.

3.4.2.1.

3.4.3.

3.4.3.1.

3.5.

3.5.1.

3.6.

3.6.1.

3.7

3.7.1.

3.7.1.1.

3.7.2

3.7.2.1.

3.7.3.

3.7.3.1

3.8.

3.8.1.

3.9.

3.9.1.

3.10.

3.10.1.

4.

II.

It).

pozyczki, z tego:

wymagalne

z tytulu emisji dfuznych papierow wartosciowych, z tego:

wymagalne

z tyt. dostaw i uslug, w tym:

z tyiulu lekow i materialow medycznych, z tego:

wymagalne

z tytulu zakupu sprzetu medycznego, z tego:

wymagalne

z tytulu pozostatych dostaw i uslug, z tego:

wymagalne

zaliczki otrzymane na dostawy, z tego:

wymagalne

zobowiazania wekslowe, z tego:

wymagalne

z tyt.podatkow, eel, ubezpieczen spolecznych i innycti swiadczen, w tym:

ZUS, z tego:

wymagalne

Urzad Skarbowy, z tego:

wymagalne

inne, ztego:

wymagalne

z tytulu wynagrodzen, z tego:

wymagalne

nne zobowiazania krotkoterminowe, z tego:

wymagalne

fundusze specjalne, z tego:

wymagalne

Rozliczenia mi^dzyokresowe

Zobowiazania wymagalne ogolem

Zobowiazania ogolem (2+3)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

data (Gl&wny ksi^gowy) (Dyrektor)



(Nazwa jednostki)

Zaf^czniknrS
doUchwalynr

Zarzadu Wojewodrfwa Lubuskiego
zdnia

WYKONANIE KONTRAKTOW (NARASTAJAfQ)

ZAOKRES

wzt.gr

Lp.

1

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Nr umowy

2

Rodzaj swiadczeri
zdrowotnych

3

Razem

Piervretna wartosfi
rocznego

kontraktu z NFZ

4

WartosC rocznego
kontraktu z NFZ

wg stan u n a dzien
sprawozdawczy

5

Proporcjonalna
wartosc rocznego
kontraktu na dzien

sprawozdawczy

6

Wykonanie
narastaja,co

kontraktu na dzien
sprawozdawczy

7

Wykonanie
kontraktu

w%
(7/5)

8

Niewykonania

9

Nadwykonania

10

Wartosc
zafakturowana
narastaja.co do

kontraktu

11

Wartosc
niezafakturowana

narastaja,co do
kontraktu

12

data (Gtowny ksi^gowy) (Dyrektor)


